

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego na rok 2015.

Lp.	Zadanie do realizacji	Termin realizacji	Realizacja	Uwagi
1	<p>1. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2014.</p> <p>2. Powołanie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2015-2018</p> <p>2. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2015.</p> <p>3. Przedstawienie stanu realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocy oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2009-2015 – uchwała Rady Powiatu XL/289/09 z dnia 23.07.2009r. .</p>	I kwartał	<p><i>Starosta</i></p> <p><i>Starosta</i></p> <p><i>Członkowie Komisji</i></p> <p><i>KP Policji , KP PSP, PPIS, PLW, Naczelnik Wydz. O i PS, Dyrektorzy Szkół Ponadgimnazjalnych</i></p>	
2	<p>1. Informacja o stanie dróg powiatowych i ograniczeniach na nich występujących. Bezpieczeństwo pieszych poruszających się po drogach powiatowych .</p> <p>2 Ocena stanu sanitarnego powiatu za 2014 r.</p> <p>3. Stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym, stan porządku publicznego oraz przestępczości w 2014 r.</p> <p>4. Współpraca instytucji i służb w przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.</p> <p>5. Uwarunkowania prawne dotyczące imprez masowych i zabezpieczeń prewencyjnych .</p> <p>6. Analiza i statystyka zdarzeń zaistniałych na terenie</p>	II kwartał	<p><i>ZDP, KP Policji, Wydział Komunikacji i Transportu</i></p> <p><i>Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny</i></p> <p><i>KP Policji</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie</i></p> <p><i>KP Policji,</i></p> <p><i>KP PSP</i></p>	

	powiatu nowomiejskiego w roku 2014. 7.Zasoby wodne powiatu nowomiejskiego. Zagrożenia dla wód powierzchniowych i podziemnych w powiecie.		<i>Wydział Środowiska i Rolnictwa</i>	
3	1. Przemoc w rodzinie na podstawie interwencji przeprowadzonych w powiecie nowomiejskim. Alkohol – przejaw demoralizacji 2.Ocena bezpieczeństwa w tym warunków sanitarnych, przeciwpożarowych oraz innych w miejscach wypoczynku, szczególnie dzieci i młodzieży 3.Podmioty realizujące i partnerzy w realizacji celu strategicznego nr 4 : Podniesienie poziomu bezpieczeństwa w powiecie nowomiejskim „Strategia rozwiązywania problemów społecznych w powiecie nowomiejskim na lata 2014-2020. 4. . Kształtowanie bezpiecznej przestrzeni czyli świadomy wpływ człowieka na infrastrukturę w celu poprawy bezpieczeństwa. Monitoring miejski jako narzędzie wpływające na bezpieczeństwo mieszkańców 5. Gatunki inwazyjne. Szkody łowieckie	III kwartał	<i>KP Policji, .PCPR, PCRE</i> <i>Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny KP Policji, KP PSP</i> <i>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie</i> <i>KP Policji</i> <i>Wydział Środowiska i Rolnictwa</i>	
	1. Przygotowanie Zarządów Dróg (Krajowe, Wojewódzkie, Powiatowe) do zimowego utrzymania dróg na sezon 2015/2016. 2.Ocena przygotowań do zimy 2015/2016 poczynionych przez powiatowe służby inspekcje i straże. 3. Prowadzenie rozpoznania zagrożeń pożarowych i innych	IV kwartał	<i>Zarząd Dróg Powiatowych</i> <i>KP Policji, KP PSP, PLW, PINB, PUP, Szpital Powiatowy, Szkoły Ponad gimnazjalne, Dom Dziecka</i> <i>KP PSP</i>	

4	<p>miejsowych zagrożeń na terenie powiatu. Stopnie zagrożenia poszczególnych gmin i powiatu.</p> <p>4.Przedstawienie informacji związanej z prowadzeniem parkingu dla pojazdów usuwanych z dróg na podstawie art. 130a Ustawy Prawo o Ruchu drogowym</p> <p>5.Sprawozdanie z realizacji działań na następujące tematy: - „Jak rozmawiać z dzieckiem doświadczającym przemocy” - „Wpływ przemocy na rozwój dziecka” - „Profilaktyka zagrożeń dzieci i młodzieży w Internecie” - „Porady i konsultacje dla rodziców, dzieci i młodzieży doświadczających lub zagrożonych przemocą domową” - „Interwencja kryzysowa”</p> <p>6.Przedstawienie projektu budżetu powiatu nowomiejskiego na rok 2016 w części dotyczącej zarządzania kryzowego</p> <p>7. Podjęcie uchwały dot. projektu budżetu na rok 2016</p>		<p>ZDP</p> <p><i>Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji</i></p> <p><i>Skarbnik Powiatu</i></p> <p><i>Członkowie Komisji</i></p>	
---	---	--	---	--

Uwaga !

1. Terminy posiedzeń Komisji zgodnie z regulaminem ustala Przewodniczący Komisji
2. Dodatkowe terminy spotkań Komisji oraz tematykę, poza wyżej wymienionymi, na wniosek członków Komisji wyznacza i ustala Przewodniczący Komisji

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU
Starosta Nowomiejski

Andrzej Ochlak